CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA

- ESTADO DE SÃO PAULO  -

CNPJ 67.360.370/0001 – 00

Plenário Januário Plaster Trannin

CONTRATO RESUMIDO

CONTRATO 006/2023 – NA MODALIDADE DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, CONFORME PROCESSO
SOB O N°006/2023.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA
CONTRATO: N°006/2023
CONTRATADO: PAULO CESAR RAMOS DE JESUS
CNPJ: N° 36.071.734/0001-09
DATA DA ASSINATURA: 27 DE DEZEMBRO DE 2023
PRAZO: 90 DIAS

OBJETO/OBJETIVO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA EXTERNA E INTERNA E DEMAIS

(PEQUENAS MANUTENÇÕES DE PREPARAÇÃO , LIXAMENTO ETC) CONFORME ORÇAMENTO

PRÉVIO  NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA ,PRÉDIOS 1,2 E 3,CONFORME

CLAUSULA PRIMEIRA DO PRESENTE CONTRATO .

VALOR TOTAL: R$ 9.300,00 (NOVE MIL ,TREZENTOS REAIS )

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39.00.00.00-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
JURÍDICA.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO – DISPENSA, NOVA LEI DE LICITAÇÕES N°14.133/2021